
Zarządzenie Nr  121/09 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic    

 
z  dnia  31 sierpnia  2009 r. 

 
w sprawie udzielenia upoważnienia Komendantowi Straży Miejskiej  

w Czechowicach-Dziedzicach  

 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 98 i 99 § 2 Kodeksu cywilnego  

 
zarządzam, co następuje:  

 
§ 1. Upoważniam Komendanta Straży Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach do używania środka 
trwałego położonego przy ul. Niepodległości 35 w Czechowicach-Dziedzicach, przekazanego 
Gminie Czechowice-Dziedzice przez Skarb Państwa reprezentowany przez Starostę Bielskiego 
umową użyczenia z dnia 8 lipca 2009 r. tj. nieruchomość oznaczoną jako dz.3788/753 o pow. 
0,0697 ha, ogrodzoną, zabudowaną budynkiem podpiwniczonym, dwukondygnacyjnym. 
 
§ 2.  Zobowiązuję Komendanta Straży Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach do ubezpieczenia 
nieruchomości, zapewnienia ochrony obiektu, dokonania niezbędnych napraw  i remontów oraz 
wykonywania innych czynności niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania opisanej wyżej 
nieruchomości.  

 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem czynności  będę sprawował osobiście.  
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

 


